
2023 年 11 月吉日 
お客さま各位 
 

ニシム電子工業株式会社 
 

「瞬時デマンド制御装置」サイト公開とセミナー開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社の「瞬時デマンド制御装置」の特設サイトを公開いたしました。 

瞬時デマンド制御装置は、空調をリアルタイムに自動制御し、電気の最大使用量(デマン

ド)と電力量を抑えて電気料金を削減します。空調をオフにせずきめ細やかな出力調整

をするので快適なまま電気代削減を実現します。 
 

今回、特設サイトの公開に伴い「瞬時デマンド制御装置」の Web セミナーを実施し

ます。本セミナーでは、電気料金のしくみや電気代を抑えるために知っておきたい基礎

知識について、実績をもとにわかりやすくお伝えします。 
ぜひご視聴いただけましたら幸いにございます。 
 

敬具 
 

記 
 
Web セミナー「電気代を下げるには？ ～自動空調制御で快適な省エネの実現へ～」 
 
日  時 ： 2024 年 1 月 15 日 (月) 正午 ～ 26 日 (金) 正午 

※オンデマンド配信のため、上記日程内なら 24 時間いつでも視聴可能です。 

 
参 加 費 ： 無 料 
 
参加方法 ： 事前登録制 

下記 URL にアクセスいただき、事前登録をお願いします。お申込み 
いただいた方にメールで Web セミナーの URL をご案内いたします。 
https://www.nishimu-products.jp/demand/webinar2023 

  
▼「瞬時デマンド制御装置」サイトはこちら 
https://www.nishimu-products.jp/demand 

以上 

https://www.nishimu-products.jp/demand/webinar2023
https://www.nishimu-products.jp/demand

